令和 4 年 2 月 22 日
保 護 者 各 位

明 日 香 幼 稚 園
園 長  伊 藤 倫 子

休 園 の お 知 ら せ

昨日緊急メールにて、新型コロナ感染症の幼稚園の状況をお知らせしましたが、

これ以上の拡大をおさえる為、2 月 24 日（木）～3 月 1 日（火）まで園休園を致します。

3 月 2 日（水）は年長組お別れ遠足の為、

年少・中組は 3 月 3 日（木）からの登園となります。

それに伴い、以下の通りに保育内容が変更になりますのでお知らせ致します。

・月末のシール帳は 3 月 3 日（木）に集め、3 月 7 日（月）に返却します。

・2 月の避難訓練は中止とします。

・手紙類は（あすかだより・学年だより・月極預かり表・給食メニュー表・春休み預かり表等）

は 3 月 3 日（木）にお渡しします。

・2 月 28 日（月）の運動あそびは中止となります。

課外に関しては体操の先生から連絡があると思います。

・3 月 1 日（火）の 3 月生まれの誕生会は 3 月 4 日（金）に変更をします。

時間帯は変わりません。

・3 月 1 日（火）のにじるーむ遠足、3 月 10 日（木）のたんぽぽルーム遠足は中止とします。

・3 月 2 日（水）年長お別れ遠足は、行き先を変更致します。（雨天決行）

詳細は、後日緊急メールにてお知らせ致します。

この日は、年少・中組は休園となります。

・本日 DVD 購入のお手紙が出ましたが、
〆切日を 3 月 4 日（金）厳守で提出してください。

・預かり保育は 3 月いっぱい 18：00 までにお迎えとしますので、時間厳守でお願いします。

※休園中は預かり保育はありません。

※休園期間中に陽性又は濃厚接触者になった場合は幼稚園又は☏080-9501-5581 に速やかに

連絡ください。

※拡大を防ぐ為、毎日の検温・手洗い・うがいの徹底をお願いします。

又、濃厚接触者になった方は症状が出ていなくても、検査を受けていただけるとありがたいです。

※度々のお願い、ご協力で大変申し訳ありませんが、どうぞよろしくお願い致します。

※また、個人面談をしていない方に関しては後日担任から連絡を致します。

面談は 3 月 3 日（木）以降の保育終了後からになる予定です。